
XXX utz
Kup.smlouva

Pobočka XXXLutz Praha 9
Veselská 709
CZ-19900 Praha 9
Tel.:00420/2122007-00
E-mail: store.at@xxxlutz.cz

FIRMA DIČ/IČO:
MĚSTSKÁČÁST CZ27127133/27127133
PRAHA14
BRATRIVENCLIKU 1073
19821 PRAHA 14 Číslo obj.

ATMHS8
ICO 00231312 ATMHS8

Kup.smlouvaATMHS8

Poz Mno Označení produktu sklad/pobočka Cena za ks celková
sDPH hodnota

s DPH

20,00 25220091/01 LYl-SC-LU 2.499 49.980
POSTEL Nupaky
MALMÓ -TOP-
TYP: 50-159-66
BARVA: DUB SONOMA
PL: 90X200CM
Plocha v cm 90/200

20,00 05590001/01 LAKM-HL-LU 999 19.980
ROŠT PRAHA 9
MEDIUM 100 -LWS-
90X200CM,S 28 PÉR.
LAMELAMI
VNITŘNÍ KAUČUKOVÉ
KAPSY,
STŘEDNÍ PÁS
Plocha v cm 90/200

Prosím, v případě převodu uvedte do zprávy pro příjemce : HKEAATMHS8
SWIFT: GIBACZPX IBAN: CZ94 0800 0000 0000 0242 3242 číslo úctu: 2423242/0800

E-mail: maria.sevcikova@prahal4.cz Obslovižil/avás; FRAU PLAČKOVARENATA
Tel.: 225295201 Tel.: +420 (0) -241089371
Způsob dodání: VYZVEDNUTÍ VLASTNÍM AUTEM E-mail:mgr.sleepmg.at@xxxlutz.cz
Tůra: 9AT OtázkykVaší zakázce:
Dodání: cca 1 Týden FRAU FABIANKOVA IVETA
Poschodí: 0 Tel.; +420 (0) -241089244
Datum objednávky: 11.03.2022 E-mail:store.at@xxxlutz.cz
Č.obj.: 9000008751228 Vaše číslo Hitpasu:2101865600

XLCZ Nábytek s.r.o.
CZ-25101 CestUce, Pražská 135
Tel. 00420/2122007-00
zaps, v OR u MS v Praze, odd. C, vl. 98298
IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133
SWIFT; GIBACZPX IBAN; CZ94 0800 0000 0000 0242 3242 čislo úctu: 2423242/0800

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kup.smlouva
XXX utz

FIRMA
MĚSTSKÁ ČÁST 
PRAHA14
BRATRIVENCLIKU 1073 
19821 PRAHA 14

ICO 00231312

Kup.smlouva ATMHS8

Pobočka XXXLutz Praha 9 
Veselská 709 
CZ-19900 Praha 9 
Tel.: 00420/2122007-00 
E-mail: store.at@xxxlutz.cz 
DIČ/IČO:
CZ27127133/27127133

Číslo obj.

ATMHS8

Poz Mno Označení produktu sklad/pobočka Cena za ks 
sDPH

celková 
hodnota 

s DPH

20,00 25220091/01
POSTEL 
MALMÓ -TOP- 
TYP: 50-159-66 
BARVA: DUB SONOMA 
PL: 90X200CM 
Plocha v cm 90/200

20,00 05590001/01
ROŠT
MEDIUM 100 -LWS- 
90X200CM,S 28 PÉR. 
LAMELAMI 
VNITŘNÍ KAUČUKOVÉ 
KAPSY,
STŘEDNÍ PÁS 
Plocha v cm 90/200

LYl-SC-LU
Nupaky

2.499 49.980

LAKM-HL-LU 
PRAHA 9

999 19.980

Prosím, v případě převodu uvedte do zprávy pro příjemce : HKEAATMHS8
SWIFT: GIBACZPX IBAN: CZ94 0800 0000 0000 0242 3242 číslo úctu: 2423242/0800

E-mail: maria.sevcikova@prahal4.cz 
Tel.: 225295201
Způsob dodání: VYZVEDNUTÍ VLASTNÍM AUTEM
Tůra: 9AT 
Dodání: cca 1 Týden
Poschodí: 0
Datum objednávky: 11.03.2022 
Č.obj.: 9000008751228

Obslovižil/a vás; FRAU PLAČKOVA RENATA 
Tel.: +420 (0) -241089371 
E-mail: mgr.sleepmg.at@xxxlutz.cz 
Otázky k Vaší zakázce:
FRAU FABIANKOVA IVETA 
Tel.; +420 (0) -241089244 
E-mail: store.at@xxxlutz.cz 
Vaše číslo Hitpasu: 2101865600

XLCZ Nábytek s.r.o.
CZ-25101 CestUce, Pražská 135 
Tel. 00420/2122007-00 
zaps, v OR u MS v Praze, odd. C, vl. 98298 
IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133
SWIFT; GIBACZPX IBAN; CZ94 0800 0000 0000 0242 3242 čislo úctu: 2423242/0800

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ATMHS8



XXXI utz
Kup.smlouva

Kup.smlouva - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA14 - ATMHS8 str. 2

Základ daně: Sazba DPH % Daň Celk.vč.daně; -Záloha Do 11.03.2022
57.818 21,00 12.142,00 69.960 69.960

platba : INKASO PŘED/PŘI PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

StavVaší zakázkymůžete zjistit online na webové stráncewww.xxxlutz.cz.
Sjednává se náhrada skladových nákladů při neodebrání zboží ve výši 1% z kupní ceny, min. však ISOKčÓden a
smluvní pokuta 30% z kupní cenypři odstoupení Lutz od smlouvy dle č. 7 VOP.
Strany sjednávají smluvm' pokutu ve výši 25% z kupm' ceny pro případ

Stav své zakázkymůžete zjistit online kliknutím na odkaz www.xxxlutz.cz/orderinformation.Odkaz najdete také
na naší domovské stránce www.xxxlutz.cz v rubrice Servis.

Souhlasím s tím, abych byl/a kontaktován/a e-mailem a/nebo SMS, pro zasílání informací kmé objednávce.

odstoupení prodávajícího od kupní smlouvy z důvodu porušení povinností na straně kupujícího a současně při
odstoupení kupujícího od kupní smlouvy z jiných než zákonných důvodů dle čl. 8 VOP. V případě víceprací
přiadě více montáži je cena 2000,- Kč/hod.
Obdržel jsem aktuálru všeobecné obchodní podmínky a souhlasím s nimi.
Souhlasím se zasílámm Newsletter a dalších obc se výrobků a služeb zejména prostřednictvím emailu nebo sms.
Jsem infor-mací o tom, že souhlas se zasíláním obchodních sdělení a jiných informací mohu kdykoli bezplatně
odvolat na emailu kontaktni-centrum(a)xxxlutz.cz

Vhodné pouze pro běžné osobní používání.

Zákazník byl informován o vlastnostechmateriálu. Veškeré tyto informace
jsou dostupné na prodejně obchodního domu a na internetových stránkách.

XLCZ Nábytek s.r.o.
CZ-25101 Cestlice, Pražská 135
Tel. 00420/2122007-00
zaps, v OR u MS v Praze, odd. C, vl. 98298
IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133
SWIFT: GIBACZPX IBAN: CZ94 0800 0000 0000 0242 3242 číslo úctu: 2423242/0800

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kup.smlouva
XXXI utz

Kup.smlouva - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA14 - ATMHS8 str. 2

Základ daně: 
57.818

Sazba DPH %
21,00

Daň
12.142,00

Celk.vč.daně;
69.960

-Záloha Do 11.03.2022 
69.960

platba : INKASO PŘED/PŘI PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

Stav Vaší zakázky můžete zjistit online na webové stránce www.xxxlutz.cz.
Sjednává se náhrada skladových nákladů při neodebrání zboží ve výši 1% z kupní ceny, min. však ISOKčÓden a 
smluvní pokuta 30% z kupní ceny při odstoupení Lutz od smlouvy dle č. 7 VOP.
Strany sjednávají smluvm' pokutu ve výši 25% z kupm' ceny pro případ

Stav své zakázky můžete zjistit online kliknutím na odkaz www.xxxlutz.cz/orderinformation. Odkaz najdete také 
na naší domovské stránce www.xxxlutz.cz v rubrice Servis.

Souhlasím s tím, abych byl/a kontaktován/a e-mailem a/nebo SMS, pro zasílání informací k mé objednávce.

odstoupení prodávajícího od kupní smlouvy z důvodu porušení povinností na straně kupujícího a současně při 
odstoupení kupujícího od kupní smlouvy z jiných než zákonných důvodů dle čl. 8 VOP. V případě víceprací 
přiadě více montáži je cena 2000,- Kč/hod.
Obdržel jsem aktuálru všeobecné obchodní podmínky a souhlasím s nimi.
Souhlasím se zasílámm Newsletter a dalších obc se výrobků a služeb zejména prostřednictvím emailu nebo sms. 
Jsem infor-mací o tom, že souhlas se zasíláním obchodních sdělení a jiných informací mohu kdykoli bezplatně 
odvolat na emailu kontaktni-centrum(a)xxxlutz.cz

Vhodné pouze pro běžné osobní používání.

Zákazník byl informován o vlastnostech materiálu. Veškeré tyto informace 
jsou dostupné na prodejně obchodního domu a na internetových stránkách.

XLCZ Nábytek s.r.o.
CZ-25101 Cestlice, Pražská 135 
Tel. 00420/2122007-00 
zaps, v OR u MS v Praze, odd. C, vl. 98298 
IČO: 27127133 DIČ: CZ27127133
SWIFT: GIBACZPX IBAN: CZ94 0800 0000 0000 0242 3242 číslo úctu: 2423242/0800

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



XXX utz
Kup.smlouva

Kup.smlouva - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA14 - ATMHS8 str. 3

027529242902 XLCZ KČ 69.960027529242902
Ič;
MS v

podpisy:

XLCZ Nábytek s.r.o.
CZ-25101 Čestlice, Pražská 135
Tel. 00420/2122007-00
zaps, vOR u MS v Praze, odd. C, vl. 98298
IČO; 27127133 DIČ; CZ27127133
SWIFT: GIBACZPX IBAN: CZ94 0800 0000 0000 0242 3242 číslo úctu: 2423242/0800

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



r
-
r

-


